
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie oraz Gminne Centrum Kultury w 

Żabnie 

adres: ul. Jagiełły 16 

33-240 Żabno 

 

 „Podróże z wyobraźnią” 

 

 
Termin: 1 lipca - 31 sierpnia: każdy poniedziałek, środa, piątek; godz. 10:00-13:00 
 
Opis: Zajęcia plastyczne, ruchowe, literackie i edukacyjne poświęcone podróżom zarówno tym po świecie jak i wędrówkom 
historycznym, poznawczym. W ramach zajęć dzieci będą mogły poznać nie tylko świat ale i najbliższą okolicę. Udadzą się do 
wnętrza Ziemi, odbędą podróże w przeszłość jak również „polecą” w kosmos.  
 
Grupa docelowa: dzieci 7-10 lat 
 

Zapisy: : Szczegółowe informacje w Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie. Liczba miejsc ograniczona. 
 
Odpłatność: Zajęcia bezpłatne 
 
 
 

 

 

  

 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie-Filia w Niedomicach  

adres: ul. 1000-lecia 26  33-132  Niedomice 

 

 „Na tropie dziesięciu skarpetek”. 

 

 
Termin: 06.08.2019 r.-30.08.2019 r. W każdy wtorek i czwartek  w godz. od 11.00- 13.00 w filii bibliotecznej w Niedomicach. 
 
Opis: Zajęcia literacko-plastyczne w oparciu o opowiadanie autorstwa Justyny Bednarek pt.: „Niesamowite przygody dziesięciu 
skarpetek”. Gry i zabawy stolikowe. 
 
Grupa docelowa: Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat. 
 
Zapisy: Szczegółowe informacje w Bibliotece Publicznej w Niedomicach.  Liczba miejsc ograniczona.  
 
Odpłatność: Zajęcia bezpłatne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie Filia w Otfinowie 

adres: Otfinów 259, 33-250 Otfinów 

 

”Magiczny świat Akademii Pana Kleksa” 

 

 
Termin: 01.07.2019 r. – 31.07.2019 r. W każdy wtorek i czwartek w godz. od 10:00 – 13:00 w filii bibliotecznej w Otfinowie. 
 
Opis: Zajęcia literacko – plastyczne będą odbywać się pod hasłem „Magiczny świat Akademii Pana Kleksa” autorstwa Jana 
Brzechwy. Wspólne gry i zabawy. 
 
Grupa docelowa: Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat. 
 
Zapisy: Szczegółowe informacje w Bibliotece Publicznej w Otfinowie. Liczba miejsc ograniczona. 
 
Odpłatność: Zajęcia bezpłatne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie -  Filia w Niecieczy  

adres: Nieciecza 102 

 

 „Bajkowe wakacje” 

 

 
Termin: Sierpień, każdy wtorek i czwartek, godz. 13:00.   
 
Opis: Zajęcia literacko-plastyczne, podczas których najmłodsi użytkownicy biblioteki poznają wiersze i opowiadania polskich oraz 
zagranicznych autorów o tematyce letniej i wakacyjnej. Do przeczytanych utworów powstaną prace wykonane przez dzieci.  
 
Grupa docelowa: Dzieci w wieku od 5 do 10 lat. 
 
Zapisy: Brak zapisów 
 
Odpłatność: Zajęcia bezpłatne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie -  Filia w Łęgu Tarnowskim 

adres: Witosa 187a, 33-131 Łęg Tarnowski 

 

 „Wakacje w bibliotece” 

 

 
Termin: lipiec – każdy wtorek i czwartek w godz. 11.00-13.00  
 
Opis:  plastyczne wtorki – malujemy. rysujemy, wycinamy, wyklejamy, lepimy 
- rozrywkowe czwartki – gramy w gry planszowe i stolikowe, rozwiązujemy zagadki i kalambury, układamy puzzle, zabawy 
ruchowe. 
  
Grupa docelowa: 8 – 12 lat 
 
Zapisy:  brak zapisów 
 
Odpłatność:  zajęcia bezpłatne 
 

 


